



Velkommen til Bamble Andelsgård!

Lurer du på å bli med oss på Bamble Andelsgård? Vi har ledige plasser, og vi har mye å by på. I år er vi i gang med åttende sesongen på jorden vårt på Eik, og vi har stor tro på at dette blir en knallsesong, etter en meget god sesong i fjor.

De to siste årene har vi drevet etter nye dyrkingsprinsipper, vi har dyrkert gravefritt, og det har gitt meget gode resultater. Jorda på Eik er i utgangspunktet vanskelig å drive, den inneholder mye sand og vi har hatt store problemer med mye ugras, særlig kveke. Ved gravefri dyrking har vi klart både å få mindre ugras og tilføre jorda mer struktur, næring og liv. Vi har gjort det på to måter, I begge tilfellene har vi verken ikke pløyd eller harvet. Med den ene metoden har vi dekket til ugraset med papp og lagt kompost oppå som vi har dyrket i. Da får mikrolivet i jorda jobbe i fred, ugraset kveles når det ikke får lys, og grønnsakene kan få sjansen til å etablere seg godt uten å konkurrere med kveke. Og det blir langt mindre lusing.

Den andre metoden har vært å legge ut kompost, legge plast over og plante i hull i plasten. I tillegg har vi brakklagt en del av åkeren ved å legge tykk siloplast over. Den har ligget der i to år nå, og i år skal vi dyrke på deler av dette området der ugraset forhåpentligvis har fått en kraftig knekk.

Den første sesongen med gravefri dyrking gav vesentlig bedre avling enn ved tradisjonell dyrking, og i fjor ble det meget bra for nesten alle typer grønnsaker. Gartner Tuva Engebretsen regnet i fjor ut at hver andelshaver kunne høste grønnsaker for ca. 6.000 kroner med en ordinær andel. Den koster i år 2.600 kroner, og dermed blir det veldig lønnsomt å være med hos oss. I tillegg har du jo fordelene ved å kunne være med fra vi sår frø til grønnsakene kan høstes, og alt dyrkes etter økologiske prinsipper, uten kunstige tilsetninger. Dessuten er det trivelig å være med i fellesskapet, enten det er på dugnad, høsting eller andre arrangementer.

Et argument fra mange som har vært med før er at de ikke har hatt tid til å høste grønnsaker. Det gjør vi noe med i år, og tilbyr ferdig høstede for et tillegg i andelsprisen. Dersom du ikke har tid til å være med på dugnader (vi ber bare om minimum seks timers innsats i løpet av sesongen) kan du også kjøpe deg fri fra det ved å betale 600 kroner ekstra.

Dersom du synes det kunne vært interessant å bli med oss å dyrke grønnsaker er du hjertelig velkommen til det. Ta gjerne kontakt ved å sende en **mail til bamble-ag@hotmail.com**, eller send en **sms eller ring til undertegnede, tlf 976 88 684**

I år har vi disse prisene:

Enkeltandel:	2600,-
Liten familie (2-3 personer):	4400,-
Stor familie (4 eller flere):	5000,-
Honnør/student (1 person):	2200,-
Honnør/student (2 personer):	3300,-
1 honnør/student og 1 enkeltandel:	3800,-

Dugnadsfritak: 600,-. Dette dekker litt av ekstraarbeid som gartner må utføre. Det forventes til sammen 6 timer dugnadsinnsats pr. andelseier i løpet av sesongen.

Vi har erfaring med at tidligere andelseiere sier de av ulike årsaker ikke ser muligheten til å høste selv. Derfor prøver vi denne sesongen på et tilbud der andelseiere kan hente ferdig høstede grønnsaker.

Ferdighøstede grønnsaker kan hentes på gården annen hver uke fra medio juli til og med september. Dette kommer i tillegg til vanlig andel og medlemmene som ønsker dette kan selvsagt møte på gården og høste også utenom tidsrommet vi har tilbudet. Prisen er satt til kr. 2100,-. Her inngår 10 utleveringer à 150,- og 600,- for dugnadsfritak.

Velkommen til oss!

Vennlig hilsen

Geir Roang

styreleder, på vegne av styret

Følg oss gjerne på hjemmesiden vår: bambleandelsgard.com, på Facebook (Bamble Andelsgård) og Instagram (bambleag)

